



## حمل و نقل عمومی در لوگزامبورگ رایگان شد

صفحه ۸

تولودaily@gmail.com پست الکترونیک: www.tolounews.com آدرس سایت: منطقه جنوب ایران (فارس/خوزستان/بوشهر/کهگیلویه و بویراحمد/هرمزگان)



رئیس سازمان فرهنگی اجتماعی و ورزشی  
شهرداری شیراز خبر داد:  
نرم افزار ارائه خدمات  
اجتماعی مجازی طراحی  
می شود

صفحه ۴



پنجشنبه ۱۵ اسفند ۱۳۹۸ ۱۰ رجب ۱۴۴۱ ۶ مارس ۲۰۲۰ سال بیست و پنجم شماره ۲۷۴۹ بها ۵۰۰۰ تومان



### همراه با نمایش فیلم

#### همراه با تحلیل این خبر

رضایی نماینده شیراز:

اگر مدت بیماری کرونا طولانی شود،  
سال آینده اقتصاد بدی خواهیم داشت  
آسیبی که در این مدت کوتاه دیدیم می توانست  
خیلی کمتر باشد

۲

رئیس روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده های  
نفی منطقه فارس:

رانندگان برای سوخت گیری از دستکش  
یک بار مصرف استفاده کنند  
ضد عفونی و گندزدایی جایگاه های سوخت فارس

۴

پزشکیان نائب رئیس مجلس:

باید قم را قرنطینه می کردند  
تا ویروس کرونا به استان های دیگر  
سرایت نمی کرد

۲

مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان فارس:

لغو مجامع و جلسات تشکل های کارگری  
و کارفرمایی تا پایان فروردین ۹۹

۴

### مدیر کل راه و شهرسازی فارس خبر داد؛

## اتمام آزادراه شیراز اصفهان نیازمند ۱۲۰۰ میلیارد تومان بودجه

صفحه ۴



صفحه ۴

شهردار شیراز:

نوروز ۹۹ پذیرش  
و اسکان مسافران  
ممنوع است

نماینده کهگیلویه، بهمئی، چرام و لنده:

آغاز عملیات احداث  
ساختمان های صنعتی  
پتروشیمی دهدشت

صفحه ۳

۳۰ درصد از زندانیان استان  
بوشهر مرخصی رفتند

صفحه ۷

### آگهی استخدام

صندوق حمایت از توسعه بخش کشاورزی شهرستان کازرون برای تکمیل کادر خود به یک حسابدار (مرد) به صورت پاره وقت نیاز دارد.

شرایط:

- ۱- کسب حدنصاب امتیاز در آزمون کتبی و پذیرش در مصاحبه حضوری
- ۲- حداقل مدرک لیسانس حسابداری و یا رشته های مرتبط با عملیات مالی
- ۳- حداقل ۵ سال سابقه کار مفید
- ۴- مسلط به کلیه امور مالی، ارزش افزوده، نرم افزارهای مربوطه و office
- ۵- ضامن معتبر و اخذ ضمانت نامه کتبی

۸/۱۳۵۲

مهلت ثبت نام تا پایان وقت اداری روز دوشنبه ۹۸/۱۲/۱۹ تلفن تماس: ۰۹۱۷۹۲۳۳۶۱۴

### معاون معماری و شهرسازی شهرداری شیراز خیابان غذا در شیراز در حال اجرا است

عمده جایجایی ترافیکی در این محور، یکی از گزینه های مدیریت شهری جهت ایجاد خیابان غذا است. وی افزود: خیابان خوراکی ها یا خیابان غذا به فضاهایی گفته می شود که عمدتاً برای غذا خوردن یا اولویت حداکثری عابر پیاده مورد استفاده قرار می گیرد که این حضور مردمی در کنار یکدیگر موجب کیفیت های فضایی، نظیر سرزندگی، ماندگاری و حیات شبانه در این مکان ها شده و تعاملات اجتماعی که کلید اصلی ایجاد فضای شهری است، ارتقا پیدا خواهد کرد.



جواد بهادری گفت: عملیات اجرایی خیابان مشکین فام برای ایجاد خیابان غذا آغاز شده است.

مهندس جواد بهادری اضافه کرد: شهرداری کلان شهر شیراز با درک اهمیت این موضوع و با هدف ارتقای کیفیت های فضای شهری، اقدام به تهیه برنامه راهبردی زندگی پیاده در شیراز کرده است که این برنامه به دنبال ایجاد و ارتقاء کیفیت های مذکور در شهر شیراز است.

معاون شهرسازی و معماری یادآور شد: وجود محدوده ها و خیابان های مخصوص عابر پیاده یکی از شاخص های توسعه شهری بوده و جاذبه جدیدی برای شهروندان شیرازی و گردشگران به وجود می آورد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی معاونت شهرسازی و معماری شهرداری شیراز جواد بهادری با اشاره به یکی از راهکارهایی که در سطح تاکتیکی مطرح است و بسیاری از شهرها برای ارتقاء کیفیت فضاها و افزایش تعاملات اجتماعی از آن بهره می گیرند، خیابان خوراکی ها است، گفت: خیابان مشکین فام با توجه به پتانسیل های محیطی از جمله مجاورت با بوستان آزادی، وجود بازار انقلاب و سابقه آن در تولید غذاهای خیابانی و همچنین نداشتن نقش

### روزنامه طلوع آگهی و مشترک می پذیرد

۳۲۳۴۴۷۷۲ -  
۴۲۲۹۲۴۶

### دعوت به همکاری

روزنامه طلوع به یک نفر خانم تایپست حرفه ای  
با روابط عمومی قوی جهت کار در دفتر شیراز  
نیازمند است.

تلفن تماس: ۰۲۲۳۲۵۴۰۲ - ۳۳۳۴۴۷۷۲  
شماره همراه: ۰۹۱۷۳۰۹۸۵۳۵

### امضای تفاهم نامه سه جانبه بین شورای شهر، شهرداری شیراز و جمعیت هلال احمر فارس

سال سوم فعالیت خود در دوره پنجم، افزایش تعامل با نهادها، سازمان ها و دستگاه های مختلف شهری و استانی را در راستای اجرای وظایف نظارتی و هماهنگی خود، با جدیت بیشتری در دستور کار خود قرار داده است. وی با اشاره به تفاهم نامه اخیر شورای شهر، شهرداری و هلال احمر استان، تصریح کرد: این تفاهم نامه در جهت ارتقای حقوق شهروندی با ارائه خدمات امداد و نجات پیش بینی شده و با توجه به اهمیت مباحث مطرح شده و شرایط حال حاضر امید می رود فرصتی برای عمل فراهم کند تا اقدامات مربوطه هر چه زودتر اجرا شود.



رئیس شورای اسلامی شهر شیراز با اذعان به اینکه متأسفانه بسیاری از قوانین محدود به تفاهم نامه بوده و در عمل به مرحله اجرا نمی رسد، اظهار امیدواری کرد که سرنوشت این تفاهم نامه چنین نباشد.

تفاهم نامه همکاری سه جانبه شورای اسلامی شهر، شهرداری شیراز و جمعیت هلال احمر استان فارس امضا شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و امور بین الملل شورای اسلامی شهر شیراز، در این تفاهم نامه سه جانبه که در ۶ ماده منعقد شده است، ارائه خدمات متقابل در زمینه های مدیریت یکپارچه شهری، هم افزایی بین سازمانی، ارتقا حقوق شهروندی و استفاده از ظرفیت ها و امکانات سخت افزاری و نرم افزاری با استفاده از ابزارهای موجود مورد توافق سه طرف قرار گرفت. سید عبدالرزاق موسوی رئیس

وی همچنین با تقدیر از شورای اسلامی و شهرداری شیراز در انعقاد این تفاهم نامه اظهار امیدواری کرد که این همکاری منجر به بهبود خدمات به شهروندان شیراز در حوزه شرح وظایف سه طرف شود.

شورای اسلامی شهر شیراز پس از امضای این تفاهم نامه سه جانبه در ابتدای یک صد و بیست و پنجمین جلسه علنی شورا، بر ضرورت اجرای دقیق مواد این تفاهم نامه تأکید و اظهار کرد: شورای اسلامی شهر شیراز از آغاز

### تمدید معاینه فنی خودروها تا ۱۵ اردیبهشت

گواهینامه های رانندگی که اعتبارشان منقضی شده تا ۱۵ اردیبهشت  
تمدید شد

رئیس پلیس راهور گفت: برای جلوگیری از شیوع کرونا، مدارک خرید و فروش بین طرفین معامله تا ۱۵ اردیبهشت اعتبار دارد. به گزارش عصر ایران، رئیس پلیس راهور کشور در حاشیه بازدید از مرکز شماره گذاری میثم گفت: به منظور جلوگیری از ازدحام در مراکز شماره گذاری به منظور جلوگیری از شیوع بیماری کرونا تمامی مدارک خرید و فروش بین طرفین معامله و قول نامه ها تا ۱۵ اردیبهشت اعتبار دارد. وی ادامه داد: همچنین رانندگان خودروهایی که معاینه فنی شان به اتمام رسیده یا اعتبار گواهینامه آنها منقضی شده است نیاز به تمدید تا ۱۵ اردیبهشت سال آینده ندارند و می توانند تردد کنند و جریمه هم نخواهند شد.



وی افزود: تعطیلی مراکز شماره گذاری در درجه اول بر عهده ستاد ملی مبارزه با کرونا هر استان است و اگر مراکز تعویض پلاک هر استان تعطیل شد به مردم توصیه می شود به مراکز استان های مجاور مراجعه نکنند.

رئیس پلیس راهور ناجا خاطر نشان کرد: البته فرماندهی محترم نیروی انتظامی پیگیر این موضوع بوده و از هیئت دولت درخواست تعویض مراکز تعویض پلاک خودرو سؤال کرده است و منتظر پاسخ هستیم.